SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 554 /KL-HCTH

V/v rà soát tổng hợp danh mục các

nghị quyết, chương trình hành

động, kế hoạch thực hiện một số

nghị quyết của Đảng liên quan đến

công nghiệp hóa, hiện đại hóa giai

đoạn 2010 - 2020.

Lâm Đồng, ngày 26  tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Văn bản số 1637/SNN-KH ngày 22/7/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc rà soát tổng hợp danh mục các nghị

quyết, chương trình hành động, kế hoạch thực hiện một số nghị quyết của Đảng

liên quan đến công nghiệp hóa, hiện đại hóa giai đoạn 2010-2020, Chi cục Kiểm

lâm rà soát, tổng hợp như sau:

STT Tên nghị quyết, kết luận, chỉ thị

do BCH Trung ương, Bộ Chính

trị, Ban Bí thư ban hành

Thông tin về nghị quyết/chương trình

hành động/ kế hoạch do tỉnh ủy,

thành ủy ban hành (ghi rõ tên, thời

gian, cấp han hành)

1 Nghị quyết số 24-NQ/TW ngày

03/6/2013 của Ban chấp hành

Trung ương về chủ động ứng

phó với biến đổi khí hậu, tăng

cường quản lý tài nguyên và

bảo vệ môi trường

Chỉ thị số 30-CT/TU ngày 26/3/2015

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng

trong quản lý, bảo vệ và phát triển

rừng, quản lý lâm sản.

 Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

P.CHI CỤC TRƯỞNG

 Võ Thanh Sơn

		2022-07-26T10:30:22+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-26T10:30:38+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!